

---

# Prosus Consulting ApS

**CVR-nr.: 39424851**

Bengtasvej 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2023**

---

**Susanne Johanna Kristina Selenius-Larsson**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Prosus Consulting ApS  
Bengtasvej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.:            39424851  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand primært "business to business".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 326.057 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>               |      | <b>645.530</b> | <b>435.134</b>   |
| Lønninger  |      | -451.669       | -485.725         |
| Andre omkostninger til social sikring            |      | -1.230         | -7.436           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>          |      | <b>192.631</b> | <b>-58.027</b>   |
| Indtægter af kapitalinteresser                   |      | 0              | 5.525.576        |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver |      | 130.096        | -130.096         |
| Øvrige finansielle omkostninger                  |      | 3.330          | -7.772           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                |      | <b>326.057</b> | <b>5.329.681</b> |
| Skat af årets resultat                           |      | -48.664        | 0                |
| Andre skatter                                    |      | 0              | 19               |
| <b>Årets resultat</b>                            |      | <b>277.393</b> | <b>5.329.700</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 57.200         | 56.500           |
| Overført resultat                                |      | 220.193        | 5.273.200        |
| <b>I alt</b>                                     |      | <b>277.393</b> | <b>5.329.700</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 22.290           | 0                |
| Tilgodehavende skat                         |      | 17.336           | 18.000           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0                | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>39.626</b>    | <b>18.000</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 3.765.115        | 2.733.489        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  |      | <b>3.765.115</b> | <b>2.733.489</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 2.279.182        | 2.979.702        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>6.083.923</b> | <b>5.731.191</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>6.083.923</b> | <b>5.731.191</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022             | 2021             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 5.734.317        | 5.514.123        |
| Forslag til udbytte   |      | 57.200           | 56.500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>5.841.517</b> | <b>5.620.623</b> |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      |                  | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 86.959           | 0                |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 139.413          | 39.772           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 16.034           | 70.796           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>242.406</b>   | <b>110.568</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>242.406</b>   | <b>110.568</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>6.083.923</b> | <b>5.731.191</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1